לעומתה, עדותו של הנאשם בבית המשפט שונה מתגובתו הראשונית בדו"ח, ואף חסרה פרטים מהותיים בשל

העדר העדת בנו.

לפיכך, משהתרשמתי כי עדותה של השוטרת עקבית, פשוטה ומהימנה, ואילו עדותו של הנאשם רצופה סתירות ולוקה
בחסר, מצאתי לנכון להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ו, 05/06/2016 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירה של אי ציות לתמרור 302.

ב"כ המאשימה עותר להטיל על הנאשם קנס בסך 750 ₪.

הנאשם סבור כי אין להטיל עליו קנס כלל.